
 

Bánhidai Jókai Mór Általános Iskola 

2800 Tatabánya, Jókai Mór utca 62. 

OM azonosító: 201293 

FIT-jelentés :: 2016
Intézményi jelentés
8. évfolyam

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________



Létszámadatok

A telephelyek kódtáblázata
A 001 - Bánhidai Jókai Mór Általános Iskola (általános iskola)

(2800 Tatabánya, Jókai Mór utca 62.)

Az intézmény létszámadatai a 8. évfolyamon

A telephely
kódja

Képzési típus

Tanulók száma

Összesen SNI tanulók Mentesült
tanulók

BTMN
tanulók

HHH
tanulók

Jelentésre
jogosult
tanulók

A
jelentésben
szereplők

A Általános iskola 24 5 0 5 1 19 17

Összesen 24 5 0 5 1 19 17

A korábbi mérésekben eredménnyel rendelkezőkre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek van-
e az előzetes

eredmény alapján
becsült várható

eredménye?

Ebben a jelentésben
szereplők (előző
táblázat utolsó

oszlopa)

Ebből a 2014-es
mérésben

eredménnyel
rendelkeznek

A Általános iskola 17 15 Van

Összesen 17 15

A Tanulói háttérkérdőívre és a családiháttér-indexre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek
van-e CSH-

indexe?
Jelentésre
jogosultak

Tanulói kérdőívet
kitöltötte

Van CSH-indexe

A Általános iskola 19 22 14 Van

Összesen 19 22 14

Az intézmény jelentésre jogosult tanulóinak előző év végi matematikajegye

A telephely
kódja

Képzés típus Szerepel-e a jelentésben?
Előző év végi matematikajegy

Összesen
 - 1 2 3 4 5

A Általános iskola
Jelentésben szereplők 1 0 11 3 2 0 17

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 0 2 0 2

Összesen
Jelentésben szereplők 1 0 11 3 2 0 17

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 0 2 0 2
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)
Az Önök intézményében 1379 (1297;1472)

Országosan 1597 (1596;1598)

Általános iskolákban 1580 (1579;1581)

Községi általános iskolákban 1537 (1534;1539)

Városi általános iskolákban 1569 (1568;1572)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1624 (1620;1627)

Budapesti általános iskolákban 1638 (1634;1640)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1748 (1744;1754)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1737 (1732;1741)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1033 1181 1379 (1297;1472) 1575 1734

Országosan 1263 1468 1597 (1596;1598) 1731 1915

Általános iskolákban 1252 1454 1580 (1579;1581) 1710 1890

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1315 1505 1624 (1620;1627) 1748 1919

Közép-Dunántúl régióban 1297 1476 1602 (1598;1606) 1726 1914

Tatabányai járásban 1248 1436 1567 (1556;1579) 1695 1882
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a megyeszékhelyi általános iskolákban és az Önök
megyeszékhelyi általános iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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Szövegértés
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)
Az Önök intézményében 1444 (1403;1490)

Országosan 1568 (1567;1569)

Általános iskolákban 1550 (1548;1551)

Községi általános iskolákban 1499 (1496;1501)

Városi általános iskolákban 1538 (1536;1540)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1602 (1599;1605)

Budapesti általános iskolákban 1616 (1612;1620)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1731 (1726;1735)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1725 (1720;1728)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1224 1377 1444 (1403;1490) 1527 1602

Országosan 1227 1429 1568 (1567;1569) 1714 1886

Általános iskolákban 1217 1414 1550 (1548;1551) 1691 1865

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1285 1476 1602 (1599;1605) 1736 1891

Közép-Dunántúl régióban 1259 1437 1575 (1572;1580) 1716 1889

Tatabányai járásban 1222 1401 1548 (1536;1562) 1694 1878
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a megyeszékhelyi általános iskolákban és az Önök
megyeszékhelyi általános iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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